ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

Об итогах муниципального

творческого конкурса

«Твори, выдумывай, пробуй!»,

посвященного 100 – летию

пионерского движения

На основании распоряжения руководителя Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 18.03.2022 №АД-293 среди

воспитанников и учащихся образовательных организаций и учреждений

дополнительного образования с 28 марта по 10 апреля 2022 года проведен

муниципальный творческий конкурс «Твори, выдумывай, пробуй!»,

посвященный 100 – летию пионерского движения. На основании решения

оргкомитета

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального творческого

конкурса «Твори, выдумывай, пробуй!» и наградить грамотами Управления

образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций поощрить педагогов и

воспитанников, подготовивших конкурсные материалы.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя начальника Управления образования Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района Гильманову М.М.

Руководитель                    И.Р. Ганиев

Документ создан в электронной форме. № АД-679 от 19.05.2022. Исполнитель: Гильманова М.М.
Страница 1 из 4. Страница создана: 18.05.2022 14:30

 Приложение

к распоряжению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

                    _______________ № __________

Список победителей и призеров муниципального творческого конкурса

 «Твори, выдумывай, пробуй!»,

посвященного 100 – летию пионерского движения».

№ Ф.И.

конкурсанта

Образовательное

учреждение

Руководитель

(наставник)

Результат

(место)

1.  Кондратьева

Мария

МБДОУ «Детский сад

№10 «Созвездие» ЗМР

РТ»

Офицерова Е.В. 2

2.  Низамов Марк МБДОУ «Детский сад №

20 "Ёлочка" ЗМР РТ

Низамова Л.А. 2

3.  Бандорина Вера МБДОУ «Детский сад №

20 "Ёлочка" ЗМР РТ

Гарафутдинова Г.Г.,

Бандорина Е. А.

Гран-

при

4.  Васильев

Федор

МБДОУ «Детский сад

№22 «Малыш» ЗМР РТ

Шакирова А. М. 1

5.  Ланочкина

Дарья

МБДОУ «Детский сад

№22 «Малыш» ЗМР РТ

Насыбуллина Ф.Р. 2

6.  Султанова

Динара

МБДОУ «Детский сад

№22 «Малыш» ЗМР РТ

Закирова Г. Ю. 3

7.  Сапарова

Иродахон

МБОУ «Бишнинская

ООШ ЗМР РТ»

Гизатуллина Р. Р. 2

8.  Агапова Дина МБОУ «Бишнинская

ООШ ЗМР РТ»

Калимуллина Э.И. 1

9.  Зарипова Алиса МБОУ «Бишнинская

ООШ ЗМР РТ»

Камалиева Р.Р. 3

10.  Дружин Егор МБОУ «Васильевская

СОШ№2 им Н.Соболева»

Саттарова Т.Ю. 2

11.  Серебрякова

Элина

МБУ ДО «Центр

внешкольной работы ЗМР

РТ»

Меметова Д.И. 2

12.  Лекарева София МБОУ «Васильевская

СОШ №2 им Н.Соболева»

Аникина Г.Ш. 1

13.  Бандорина

Мария

МБОУ «Лицей №1 ЗМР

РТ»

Шарапова А.В.,

Бандорина Е. А.

2

14.  Абросимов Егор МБОУ «Лицей №1 ЗМР

РТ»

Шибалова Н.В. 1

15.  Чулкова  МБОУ «Лицей №9 им.  Манакова А.К. 3

Документ создан в электронной форме. № АД-679 от 19.05.2022. Исполнитель: Гильманова М.М.
Страница 2 из 4. Страница создана: 18.05.2022 14:30

Ярослава А.С. Пушкина ЗМР РТ»

16.  Самигуллина

Имилия

МБОУ «Нурлатская СОШ

ЗМР РТ»

Латыпова Р. А. 3

17.  Мергалиев

Инэль

МБОУ «Нурлатская СОШ

ЗМР РТ»

Латыпова Р. А. 3

18.  Иванов Нариман МБОУ «Нурлатская СОШ

ЗМР РТ»

Латыпова Р. А. 2

19.  Гибадуллина

Ания

МБОУ «Нурлатская СОШ

ЗМР РТ»

Сагеева Г.Х. 1

20.  Сиингатуллина

Агдалия,

МБОУ «Обсерваторская

СОШ ЗМР РТ»

Миндубаев С. Р. 1

21.  Яркин Андрей МБОУ «Обсерваторская

СОШ ЗМР РТ»

Миндубаев С. Р. 2

22.  Халиков Азат МБОУ «Обсерваторская

СОШ ЗМР РТ»

Миндубаев С. Р. 3

23.  Уварова

Анастасия

МБОУ «Обсерваторская

СОШ ЗМР РТ»

Печенкина С.А. 1

24.  Печенкина

Ульяна

МБОУ «Обсерваторская

СОШ ЗМР РТ»

Печенкина С.А. 2

25.  Рафикова Алина МБОУ «Обсерваторская

СОШ ЗМР РТ»

Печенкина С.А. 3

26.  Акрамова

Ралина

МБОУ «Обсерваторская

СОШ ЗМР РТ»

Зюканова Э.Р. 1

27.  Ризванова

Айгуль

МБОУ «СОШ № 4 ЗМР

РТ»

Парфенова И. Н. Гран-

при

28.  Гурова Злата МБОУ «СОШ № 4 ЗМР

РТ»

Кирпичникова Ю. А. 2

29.  Слизова Алиса МБУ ДО «Центр

творчества ЗМР РТ»

Кондратьева Е.М. 2

Документ создан в электронной форме. № АД-679 от 19.05.2022. Исполнитель: Гильманова М.М.
Страница 3 из 4. Страница создана: 18.05.2022 14:30

Лист согласования к документу № АД-679 от 19.05.2022
Инициатор согласования: Гильманова М.М. Заместитель начальника Управления
образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района
Согласование инициировано: 18.05.2022 14:32

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Афанасьева Р.В.  Согласовано
18.05.2022 - 14:43

-

2  Ганиев И.Р.  Подписано
18.05.2022 - 20:39

-

Документ создан в электронной форме. № АД-679 от 19.05.2022. Исполнитель: Гильманова М.М.
Страница 4 из 4. Страница создана: 19.05.2022 10:28